潼财预发 ( 2021 ) 568号

重庆市潼南区财政局

关于下达2021年调整预算的通知

各预算单位：

根据《关于2021 年区级部门预算调整有关事项的通知》潼财预发

[2021]号）文件规定的编制范围、原则、口径， 经各单位自编， 财政

审核, 区委、区政府审定，并报区第十七届人大常委会第57 次会议批

准， 现将 2021 年各预算单位调 整预算下达你们,并将有关事宜通知

如下：

一、各单位要强化预算意识， 加强预算管理，严格控制”三公

经费”等一般性支出，牢固树立过紧日子的思想。

二、各预算单位要严格按照保工资、保运转、保民生、促发展

的支出顺序安排各项支出，确保本单位、本部门预算的正常执行

三、请各单位加强资金管理，确保专款专用。同时对项目

资金请随文附绩效相关表格。

特此通知

附件： 1 . 2021年调整预算预算表（ 汇总 ）

2. 2021年调整预算基本支出支出表（ 经济科目 ）

3. 2021年调整专项预算表

- 2

附件 3

2021年调整专项预算表

单位：重庆市潼南区人大常委会办公室 单位：元

列报科目
项目名称 金额 备注

功能科目 政府经济科目

总计： 7,150,000.00

2010104-人大会议 会议费 区第十七届人大六次会议经费 490,000.00

2010199-其它人大事务 办公费 换届选举工作经费 6,660,000.00

2021年区级预算项目绩效目标申报表

项目名称 区第十七届人大六次会议经费

主管部门 潼南区人大常委会 实施单位 潼南区人大常委会办公室

资金总额（万元） 49 项目性质（常年或一次） 常年性

项目起始时间 2021年6月1日 项目终止时间 2021年12月31日

项目概况

在召开人代会议时，提出系列名单草案，编印各种会议资料，印制选票，布置会场，安排代表住宿、交通、安全

警卫、治安、消防等会前的筹备工作；组织代表视察、选举、听取和审议法定报告等工作；会后公示人代会的各

项决议决定等。通过人大常委会会议、主任会、会议议题安排，对人代会决议落实情况开展监督、调研等。

立项依据

中共重庆市潼南区委关于加强区镇人大工作和建设的意见（潼南委发【2016】3号）中第6页第三条中区人民代表

大会每年至少举1次会议一般不少于2天；区人大常委会会议每两月至少举行1次，必要时可以增加会议次数等相

关规定。经费标准依据潼南县财政局关于印发《潼南县机关事业单位会议费管理办法》的通知（潼财行发

〔2014〕1166号）文件规定：一类会议100人以上，金额300元/天；二类会议50-100人，金额240元/天。

项目当年绩效目标

做好人代会会议前期筹备工作的安排布置及会议期间的各项保障工作，保障会议的顺利召开，保障人民代表

大会决定权、监督权、选举权的运用；发挥人大常委会作为人民代表大会常设机关的作用，通过人大常委会、人

大主任会等落实监督责任

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标
指标1：参会人数 420人

指标2：人民代表大会会期 会期2天。

质量指标

指标1：做好人代会会议前期筹备工作及会议期间的各项保障工

作，保障会议的顺利召开，保障人民代表大会决定权、监督

权、选举权的运用；

指标2：发挥人大常委会作为人民代表大会常设机关的作用，通

过人大常委会、人大主任会等落实

时效指标 指标1：

成本指标
指标3：人代会会议费 450人*400元*4天

指标4：闭环管理防疫经费 13万元

效益指标

经济效益指标 指标1：

社会效益指标
指标1：保障了人大代表依法履行职能职责，及时反映人民群众

的意愿，维护人民群众的利益。

生态效益指标 指标1：

可持续影响指标 指标1：

满意度 服务对象满意度指标 指标1：服务对象满意率 大于95

2021年区级预算项目绩效目标申报表
项目名称 换届选举工作经费

主管部门 潼南区人大常委会 实施单位 潼南区人大常委会办公室

资金总额（万元） 666 项目性质（常年或一次） 常年性

项目起始时间 2021年8月1日 项目终止时间 2022年1月31日

项目概况 进行区、镇两级人民代表大会换届选举工作

立项依据

根据区委关于转发《中共重庆市潼南区人大常委会党组关于做好区镇人民代表大会换届选举工作的意见》的

通知（潼南委发〔2021〕13号）中规定：“要依法保障选举经费，确保及时足额拨付。按照选举法及重庆市

实施选举法细则的规定，将选举经费列入本级财政预算，以2020年底公安户籍人口数计算，区级按人均7元、

镇级按人均4-5元的标准预算拨付。

项目当年绩效目标 保障区镇两级人民代表大会选举工作的圆满完成

绩效指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标
指标1：2020年底公安户籍人数 950893人

指标2：

质量指标 指标1：保障区、镇两级人民代表大会换届选举工作顺利

时效指标 指标1：

成本指标
指标1：换届选举工作经费 区级7元/人，镇级5-7元/人

指标4：

效益指标

经济效益指标 指标1：

社会效益指标 指标1：

生态效益指标 指标1：

可持续影响指标 指标1：

满意度 服务对象满意度指标 指标1：服务对象满意率 大于95%

	经费”等一般性支出，牢固树立过紧日子的思想。
	2.2021 年调整预算基本支出支出表（ 经济科目 ）
	附件 3
	                           2021年调整专项预算表
	单位：重庆市潼南区人大常委会办公室
	列报科目
	项目名称
	金额
	备注
	功能科目
	政府经济科目
	总计：
	7,150,000.00
	2010104-人大会议
	会议费
	区第十七届人大六次会议经费
	490,000.00
	2010199-其它人大事务
	办公费
	换届选举工作经费
	6,660,000.00